
UCHWAŁA NR XXVI/227/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 27 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/268/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 
446) oraz art. 30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 2014 r. poz.191 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/268/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków : 
funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów wprowadza się następujące zmiany w  
Rozdziale I – Dodatek Funkcyjny:

1) w § 2:

a) w ust. 4   punkty 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„2) wychowawcy grupy przedszkolnej  w wysokości 105,00 zł  miesięcznie,

3) wychowawcy klasy  w szkole podstawowej w  wysokości 105,00 zł miesięcznie,

4) wychowawcy klasy w gimnazjum w wysokości 125,00 zł miesięcznie.”.

- po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) nauczycielowi wychowawcy zatrudnionemu w świetlicy szkolnej w wysokości 40,00 zł miesięcznie,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 9CB7D74F-1EA5-4BF3-BCB4-A92AD5384395. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Zmianą ust. 4 w paragrafie 2 wprowadza się podwyżkę dodatku funkcyjnego za wychowawstwo i w
związku z powyższym zostaje ustalony dodatek funkcyjny dla wychowawców grup w przedszkolnych i
wychowawców klas w szkołach podstawowych w wysokości 105,00 zł oraz wychowawców klas w
gimnazjach w wysokości 125,00 zł.

Dodatkowo wprowadza się dodatek dla nauczyciela wychowawcy zatrudnionego w świetlicy szkolnej
w wysokości 40 zł miesięcznie.

Powyższe zmiany treści regulaminu wynikają z faktu że nauczyciel oprócz realizacji procesu
dydaktycznego, jest obowiązany sprawować opiekę, dbać o potrzeby uczniów, analizować ich osiągnięcia w
nauce, wspomagać rodziców w rozwiązywaniu problemów wychowawczych.

W ostatnich latach znacznie wzrosła ilość uczniów korzystających ze świetlicy szkolnej. W związku z
tym na nauczycielu świetlicy spoczywa więcej obowiązków, zwłaszcza w zakresie funkcji wychowawczej.

Ustalenia zawarte w zmianie do regulaminu wynagrodzeń były przedmiotem uzgodnień ze związkami

zawodowymi działającymi w głogowskich placówkach oświatowych.

Id: 9CB7D74F-1EA5-4BF3-BCB4-A92AD5384395. Podpisany Strona 1




